

NOMBRE CLIENTE:

NIT:

TEL.:

DIRECCION:

FECHA DE SOLICITUD:

SOLICITADO POR:

DETALLE	UM	PRECIO GL	PRECIO GR	UNID	NTI. SOLI	PRECIO TOTAL
AMBIENTADOR GALON X 3750 CC	GL	11.737	53.880		4	46.948
CERA POLIMERICA AUTOBRILLANTE PLUS GALON X 3750CC	GL	27.723	127.430		4	110.892
DESINFECTRON PINO GALON X 3750 CC	GL	16.103	76.905		4	64.412
BLANQUEADOR HIPOCLORITO GALON X 3750 CC	GL	6.092	26.828		4	24.368
DESINFECTANTE LIQUIDO GALON X 3750 CC	GL	10.731	49.854		4	42.924
DESENGRASANTE MULTIUSOS GALON X 3750CC	GL	9.235	42.590		4	36.940
LIMPIAVIDRIOS GALON X 3750 CC	GL	7.185	32.863		4	28.740
LUSTRAMUEBLES FRASCO X 240 CC	UNID	16.891	129.163	2.403	2	4.806
REMOVEDOR DE CERAS Y SELLADOS GALON X 3750 CC	GL	12.773	58.685		4	51.092
ATOMIZADOR CON PISTOLA X 500 CC	UNID			2.941	8	23.528
BALDE PLASTICOX 12 LITROS	UNID			4.874	4	19.496
BAYETILLA 70X45	UNID			4.202	8	33.616
BOLSA GRIS PAPELERA 55X50	UNID			294	10	2.940
BOLSA JUMBO NEGRA 80 X 110	UNID			546	10	5.460
CEPILLO BAÑO CON BASE	UNID			4.202	1	4.202
CEPILLO MANO	UNID			3.782	1	3.782
ESCOBA SUAVE IMPERIAL COMPLETA	UNID			7.395	4	29.580
ESCOBA DURA IMPERIAL COMPLETA	UNID			7.227	4	28.908
ESPONJILLA SABRA VERDE	UNID			504	4	2.016
GUANTES PROTEX CAUCHO NEGRO CAL 35 T 8	UNID			5.714	4	22.856
JABON BOLSA DERSA 500 GR	UNID			2.941	4	11.764
LIMPION TELA BLANCO 35X50	UNID			3.482	8	27.856
RECOGEDOR PLASTICO CON CABO	UNID			3.361	2	6.722
TRAPERO ROSCA COMPLETO	UNID			8.991	4	35.964

TOTAL SI 669.812

IVA 19% 127.264

TOTAL + 797.076

COORDINADORA
LOGISTICA

ENTREGADO POR:

ENTREGADO POR

FECHA DE ENTREGA

RECIBIDO POR:

PARA SOLICITAR PEDIDOS Y/O MAQUINARIA COMUNICARSE A LOS NUMEROS:

300 3 70 00 63 Y AL 3 68 58 66 O AL CORREO: almacen@lcasablanca.com